
NIEDERSACHSEN                         VERTRIEB/BUCHHALTUNG

VERKAUFSLEITUNG

Torben Giesecke
04131 I 247 48-01
0170 | 33 92 807
torben.giesecke@efg-gruppe.de 

EFG HANSE KG
PULVERWEG 6
21337 LÜNEBURG

EFG HANSE KG
TUCHMACHER STR. 57
29410 SALZWEDEL

WWW.EFG-HANSE.DE

VERTRIEB INNENDIENST  

Andrea Böttcher
04131 I 247 48-03, Fax: -29
andrea.boettcher@efg-gruppe.de

Peter Grützmacher
04131 I 247 48-04, Fax: -29
peter.gruetzmacher@efg-gruppe.de

Thomas Tiepermann
03901 I 307 087-02, Fax: -09
thomas.tiepermann@efg-gruppe.de

Uwe Schachel
03901 I 307 087-03, Fax: -09
uwe.schachel@efg-gruppe.de

Ralph Thomas
03901 I 307 087-01, Fax: -09
ralph.thomas@efg-gruppe.de

VERTRIEB AUẞENDIENST 

Tino Röske
0151 I 203 276 09
tino.roeske@efg-gruppe.de

Volker Prange
0151 I 203 275 43
volker.prange@efg-gruppe.de

Dennis Greiter
040 I 670 70 285
dennis.greiter@gc-gruppe.de

BUCHHALTUNG

Julius Beyer
0170 I 339 48 72 
Julius.beyer@efg-gruppe.de


